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 نيمكت واليبال 
به مربي روسي مي‌رسد؟

پس از تصويب طرح انتخاب سرمربي خارجي 
براي تيم ملي واليبال، شنيده شد كه فدراسيون 
با ولادمير آلكنو مربي پرافتخار روســي براي 
نشســتن روي نيمكت تيم ملي واليبال براي 
المپيك توكيو به توافق نهايي رســيده است.  
آلکنو چند دســتیار ایتالیایــی دارد و به نظر 
می‌رسد برای حضور آنها در تیم ملی ایران هم 
صحبت‌هایی مطرح شده است. آلکنو 53 ساله 
ســابقه مربیگری در تیم‌های باشگاهی روسیه 
و همچنین تیم ملی این کشــور را دارد. کسب 
مدال برنز المپکی 2008 و مدال طلای المپکی 
2012 از جملــه افتخارات آلکنو بــا تیم ملی 
روسیه است. وی در رده باشگاهی هم توانسته 
چندین بار قهرمانی در لیگ روســیه را تجربه 
کند. مدتی هم سعید معروف در تیم زنیتک‌ازان 
زیر نظر وی بازی کرد، اما گفته می‌شود برخی 
اختلاف‌ها منجر به جدایی معروف از زنیت شد. 
آلکنو مربی سرشناس و شــناخته شده‌ای در 
دنیای والیبال است و چندی پیش هم بسیاری 
از رســانه‌های خارجی به موضــوع حضور او و 
رزنده در والیبال ایران اشاره کرده بودند. به نظر 
می‌رســد پرونده حضور رزنده در ایران بســته 
شده و آلکنو با مســئولان فدراسیون به توافق 
نهایی رسیده است. به هر حال باید منتظر ماند 
و دید که در نهایت این موضوع چه زمانی نهایی و 
رسمی خواهد شد. البته از طرف ديگر فدراسیون 
والیبال طي اطلاعيه‌اي اعلام كرد كه فدراسيون 
تاکنون با هیچ گزینه‌ای برای هدایت تیم ملی 
کشورمان وارد گفت‌وگو و مذاکره نشده و گزینه‌ 
نهایی فدراسیون والیبال برای هدایت تیم ملی، 
بر اســاس جمع بندی و تصمیــم کمیته فنی، 

مشخص و اعلام خواهد شد.
    

حدادی از رقبا عقب افتاد
در حالی که احسان حدادی، قهرمان پرتاب 
دیســک آســیا و نایب قهرمان المپکی لندن، 
این روزها در کش و قوس درمان خار پاشــنه و 
چانه‌زنی برای عمل آن در داخل یا خارج است، 
رقبای او در مســابقات بین‌المللی رکوردهای 
عالی را به ثبت می‌رســانند و پرقــدرت برای 
المپکی آماده می‌شــوند. حــدادی این روزها 
تمرین جدی هم ندارد و منتظر است که شرایط 
عملش فراهم شود و این در حالی است که با این 
شــرایط روزهای مهم را برای المپکی از دست 
می‌دهــد. قهرمان و رکورددار پرتاب دیســک 
آسیا نزدکی کی سال است که در هیچ رقابتی 
شرکت نکرده و از شرایط آمادگی کاملا به دور 
است و در سوی دیگر »دنیل استال« سوئدی که 
قهرمان جهان محسوب می‌شود و در مسابقات 
جهانی قطر با احسان رقابت کرد، در مسابقات 
بین‌المللی فنلاند که سه هزار تماشاگر داشت، 
پرتابی در حــدود 70 متر را به ثبت رســاند و 
قهرمان شد. او در مســابقه قبلی خود 71 متر و 
37 سانتی متر را ثبت کرده بود و با این شرایط 
بخت نخست قهرمانی در المپکی 2020 تویکو 

محسوب می‌شود. 
    

نوشاد پيگير رفتن به فرانسه
نوشــاد عالمیان ملی‌پوش تنیس روی میز 
که سال گذشته با تیم دسته دومی »تورین« 
در لیگ تنیس روی میز فرانسه به میدان رفت، 
قرار است امسال هم همکاری با این تیم را ادامه 
دهد. بر همین اســاس وی اوایل شهریورماه 
اقدام لازم برای ســفر به فرانســه را انجام داد 
تا با توجه به شــرایط کرونایی جهان از طریق 
ویزای کار بتواند این ســفر را انجام دهد اما او 
هنوز به نتیجه‌ای نرســیده و بر همین اساس 
زمان سفرش هم مشخص نیست. این در حالی 
است که نیما برادر کوچ‌کتر نوشاد عالمیان دو 
هفته پیش راهی فرانسه شد تا با تیم دسته اولی 
»رومانا« آغاز به کار کند. البته این سفر نیما به 
دلیل ابتلای وی به کرونا با دو هفته تاخیر انجام 
شد. نیما سال گذشته برای تیم »ویلنوا« بازی 
کرد اما برای لیگ پیش رو به پیشنهاد مسئولان 
رومانا پاسخ مثبت داد و با آنها قراردادی برای 
مدت کی سال منعقد کرد. نوشــاد اما بدون 
جابه‌جایی تیمی به فعالیت خود در لیگ دسته 

دوم فرانسه ادامه می‌دهد.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

مهدی ترابی، اولین جداشده بزرگ 
این فصل پرســپولیس بود اما آخرین 
ســتاره‌ای نبود که لیگ برتــر را با کی 
تصمیم ناگهانی ترک میک‌ند. مهدی با 
فسخ کردن قراردادش، از جمع قرمزها 
جدا شــد تا خودش را برای پیوســتن 
به لیگ ســتارگان قطر آماده کند. تیم 

یحیی همین حالا کیــی از موثرترین 
نفراتش را از دست داده و به نظر می‌رسد 
که ایــن مربی باید بــرای جدایی علی 
علیپور هم مهیا شود. مذاکره‌های علیپور 
با پرســپولیس به بن‌بســت رسیده و 
گفته می‌شــود که مهاجم شماره 70، 
پیشــنهاد خوبی از ماریتیمو در لیگ 
پرتغال گرفته اســت. پس از درخشش 
طارمی، عابــدزاده و مهرداد محمدی، 

پرتغالی‌هــا علاقه بیشــتری به جذب 
ستاره‌های ایرانی نشــان داده‌اند. شاید 
آنها کی پیشنهاد شگفت‌انگیز به علیپور 
ارائه نکنند اما تردیدی وجود ندارد که 
حتی کی دستمزد معمولی در پرتغال، 
از پیشنهاد پرسپولیسی‌ها برای تمدید 
با این بازکین سنگین‌تر خواهد بود. این 
همان کاری اســت که دلار با لیگ برتر 
میک‌ند. بازکینان می‌خواهند بر مبنای 

تغییر ارزش پول، رقم قراردادشــان را 
تغییر بدهند. برای باشگاه‎ها، این کی نبرد 
بی‌رحمانه است. بازکینی که تا دو سال 
قبل دو میلیارد از تیمش می‌خواسته، 
حالا برای تمدید پیشنهاد 10 میلیاردی 
می‌دهد و خیلی از تیم‌ها از پس پرداخت 
چنین رقم‌هایی برنمی‌آیند. درست مثل 
پرسپولیس، این موضوع برای استقلال 
هم به کی چالش بزرگ تبدیل شــده 

است. آنها در آستانه از دست دادن علی 
کریمی هســتند. فوتبالیستی که کی 
فصل فوق‌العاده‌ را در تریکب استقلال 
سپری کرده اما حالا پیشنهادهای خیلی 
خوبی از لیگ‌های خارجی دارد و بعید 
نیست ظرف چند روز آینده، ایران را به 
مقصد قطر یا کشور دیگری ترک کند. 
از دســت دادن علی کریمی، کی ضربه 
جبران‌نشدنی برای خط میانی استقلال 
است. اگر این جدایی اتفاق بیفتد، بعید به 
نظر می‌رسد که آنها بتوانند جای خالی 

او را در فصل جدید به راحتی پر کنند.
برای باور اینکه فوتبالیســت‌های 
شاخص ایرانی تا چه اندازه به حضور در 
لیگ‌های خارجی علاقه‌مند شــده‌اند، 
کافی است به تریکب تیم ملی در کیی 
از حساس‌ترین و بزرگ‌ترین دیدارهای 
سال‌های اخیر نگاه کنیم. تریکب ایران 
روبه‌روی تیم ملی اسپانیا در جام جهانی 
2018، مهره‌های داخلی زیادی داشت 
اما حالا بســیاری از آنها، در لیگ‌های 
دیگری بــه میدان می‌رونــد. علیرضا 
بیرانوند که آن روزها برای پرسپولیس 
توپ می‌زد، حالا در لیگ فوتبال بلژکی 
حضور دارد. حتی مجید حسینی که قبل 
از جام جهانی در عضویت استقلال بود، 
حالا دومین فصل بازی در ســوپرلیگ 
تریکه را به پایان رســانده اســت. از آن 
تریکب 11 نفره، حــالا فقط دو بازکین 
در لیگ برتر ایران شاغل هستند. احسان 
حاج‌صفی و وحیــد امیــری. اولی در 
آستانه جدایی از باشگاه تبریزی است 
و می‌گویند به لیگ یونان برمی‌گردد و 
جدایی دومی از پرســپولیس هم اصلا 
بعید نخواهد بود. از فهرســت 23 نفره 
کارلوس کی‌روش بــرای جام جهانی 
2018، تنها هفت بازکین هنوز هم در 
عضویت باشــگاه‌های ایرانی هستند. 
این هفت نفر هم از آن جایی هنوز لیگ 
برتر را ترک نکرده‌اند که پیشنهاد بهتر 
و جذاب‌تری ندارند. ســتاره‌هایی مثل 
اشکان دژاگه و مسعود شجاعی در پایان 
راه فوتبال‌شان هســتند و نفراتی مثل 
خانزاده در تجربه‌های قبلی لژیونر بودن، 

چندان موفق نشان نداده‌اند. هر بازکینی 
که موقعیتش را داشته باشد، ترک فوتبال 
ایران را برای خودش انتخاب خواهد کرد. 
این انتخاب هم به لحاظ مالی به ســود 
فوتبالیست‌ها خواهد بود و هم برچسب 
لژیونر را روی آنها می‌گذارد تا شــانس 
حضورشان در تیم ملی نیز بیشتر شود. 
این روند اما نگرانی‌های زیادی در مورد 
سرنوشــت لیگ برتر به وجود می‌آورد. 
چراکه اگر بازکینان شــاخص مدام در 
معــرض جدایی قرار بگیرنــد، فوتبال 
ایران خالی از ستاره‌های بزرگ خواهد 
شــد. تلخ‌ترین بعد ماجرا اما این است 
که باشــگاه‌های ایرانی از محل فروش 
استعدادهایی مثل ترابی، علیپور، علی 
کریمی و دیگران، هیچ پولی به دســت 
نمی‌آورند. حتی کی ســنت هم از این 
انتقال‌ها نصیب پرسپولیس و استقلال 
نمی‌شــود اما تیم‌هایی مثل آلکمار یا 
نایمخن از محل فروش ایرانی‌ها درآمد 
قابل توجهی کســب میک‌نند. دراگان 
اسکوچیچ و دستیارها در این فصل بارها 
دیدارهای لیگ برتر را زیر نظر گرفته‌اند 
اما با این وضعیت کوچ ستاره‌ها، به نظر 
می‌رسد آنها به زودی باید فهرست نهایی 
تیم ملی را پای صفحــه تلویزیون یا در 
اســتادیوم‌های خارجی انتخاب کنند. 
بعید نیست حتی کی روز، تیمی داشته 
باشیم که همه بازکینانش در لیگ‌های 
خارجــی عضویت دارند. این درســت 
همان کاری است که دلار با فوتبال ایران 

میک‌ند.

ستاره‌ها فوتبال باشگاهی ایران را ترک می‌کنند

لیگ معمولی‌ها! 

اتفاق روز

چهره به چهره

از همان روزی که رشد قیمت دلار، چشم‌ها را خیره کرد و مسیر زندگی‌ها را تغییر داد، خیلی‌ها می‌دانستند که این موضوع 
فضای فوتبال باشگاهی در ایران را عوض می‌کند. بخشی از مدیران باشگاهی به ضرب و زور قراردادهای دلاری و رقم‌های 

سنگین، ستاره‌های تیم‌شان را به هر قیمتی حفظ کردند اما حالا که دیگر پول‌ها ته کشیده، ستاره‌ها یک به یک در حال کوچ 
از فضای فوتبال ایران هستند. دیگر حتی یک پیشنهاد متوسط خارجی هم، به بالاترین پیشنهادهای داخلی برای بازیکن‌ها 

می‌چربد. با این روند شاید تیم ملی با لژیونرهای پرشمار، قدرتمندتر شود اما لیگ برتر، به یک لیگ تماما معمولی بدل خواهد شد.

پس از شکست پروژه قلعه‌نویی در سپاهان، به نظر می‌رسید 
این مربی برای مدتی از فضای فوتبال دور خواهد بود اما او پس 
از چند هفته استراحت دوباره به صفحه اصلی خبرها برگشت 
و هدایت گل گهر ســیرجان را بر عهده گرفت. تیمی که فصل 
گذشته با هدایت مجید جلالی در آخرین هفته‌ها از خطر سقوط 
نجات پیدا کرده بود. درباره آینده ژنرال با توجه به شکست اخیر، 
تردیدهایی وجود دارد. او حالا به جای تیم‌های بزرگ و مدعی، 
به سراغ کی تیم تازه‌وارد با تجربه تنها کی فصل حضور در لیگ 
برتر رفته است. با این حال مختصات این دوره، شباهت بسیار 

زیادی به تجربه حضور قلعه‌نویی در مس کرمان دارد. این تیم 
هم متعلق به استان کرمان است و این تیم هم می‌تواند امیر را 
دوباره در فوتبال ایران احیا کند. چندین سال قبل، ژنرال پس 
از شکست در تیم ملی، سرمربی مس کرمان شد و جای فرهاد 
کاظمی را در این تیم بحران‌زده گرفت. امیر تنها کی نیم‌فصل 
زمان نیاز داشت تا نتایج درخشــانی را تجربه کند و مس را در 
جدول نهایی رقابت‌ها بالاتر از استقلال قرار بدهد. تیمی که در 
نیم‌فصل اول کاندیدای سقوط بود، با حضور این مربی احیا شد 
و در نهایت فصل را در رده دهم تمام کرد. قبل از هدایت مس، 

خیلی‌ها باور داشتند که کار امیر دیگر تمام شده اما درخشش 
روی نیمکت کرمانی‌ها، این مربی را دوباره به عنوان کی مربی 
بزرگ در فوتبال ایران تثبیت کرد. حالا قبل از رفتن به سیرجان 
نیز، خیلی‌ها از پایان این مربی حرف می‌زنند اما او هنوز به کی 
شــروع دوباره امیدوار اســت. او در لیگ هجدهم، سپاهان را 
نایب‌قهرمان لیگ کرد و این تیم را به نیمه‌نهایی جام حذفی 
رساند. ناگهان اما همه چیز عوض شد و روند خوب این باشگاه، 
کاملا از بین رفت. حالا شاید تنها تفاوت بزرگ امیر نسبت به 
روزهای هدایت مس، بالا رفتن سن این مربی باشد. موضوعی 
که موجب شده قلعه‌نویی کمی محافظهک‌ارانه‌تر عمل کند و از 
جاروجنجال فاصله بگیرد. به صورت همزمان، به نظر می‌رسد 
که این مربی دیگر جاه‌طلبی گذشته‌اش را هم ندارد اما شاید 
تجربه جدید او، خلاف این موضوع را اثبات کند. این کی جنگ 

جدید برای کی ژنرال قدیمی خواهد بود. گل گهر، هفتمین 
تیم لیگ برتــری امیر قلعه‌نویی خواهد بود. تیمی که شــاید 
فصل را در قامت کی مدعی جدید هم آغاز کند. چراکه شنیده 
می‌شود آنها قصد بستن کی تیم کهکشانی با ستاره‌های لیگ 
برتر را دارند. گل گهر در همین قدم اول روی رشید مظاهری 
دست گذاشته و مشــغول مذاکره با گزینه استقلال است. اگر 
آنها رشيد را به خدمت بگیرند، کی قدم بلند به طرف کی فصل 
موفقیت‌آمیز برداشته‌اند. گل گهر در نیم‌فصل دوم لیگ نوزدهم 
نیز، هزینه‌های نســبتا زیادی انجام داد و موفق شد از منطقه 
سقوط فرار کند. به نظر می‌رســد آنها این بار اهداف به مراتب 
بزرگ‌تری در سر دارند. اهدافی که آنها را به جذب پرافتخارترین 
مربی ایرانی لیگ برتر و گرانقیمت‌ترین دروازه‌بان این روزهای 

فوتبال ایران علاقه‌مند کرده است.

آریا طاری

درخشش چند مهره جوان، کیی از مثبت‌ترین 
اتفاق‌های لیگ نوزدهم محسوب می‌شود. بعضی 
از این نفرات پدیده‌های لیگ برتر بودند و بعضی‌ها 
خیلی زود در قامت کی ســتاره قرار گرفتند و به 
کلیدی‌ترین مهره تیم‌شان تبدیل شدند. حالا که 
بازکینان شناخته‌شده مدام تصمیم به ترک لیگ 
برتر می‌گیرند، امیدمان برای جذابیت این رقابت‌ها 
در آینده، به همین نفرات جوان گره خواهد خورد. 
زمانی تصور می‌شــد که کی فوتبالیست در 29 
سالگی به اوج می‌رســد اما در عصر تازه فوتبال، 
بازکین‌ها خیلی زود اوج می‌گیرند و از هر فرصت 
کوچکی برای درخشیدن استفاده میک‌نند. این 
فصل از لیگ برتر، مهره‌های جــوان قابل اتکای 
زیادی داشــت اما بعضی از آنها، درخشــان‌تر از 

دیگران بودند.
مهدی قائدی

اگر در فوتبال ایران هم به ســبک لیگ‌های 
اروپایی جایزه بهترین بازکین جوان ســال وجود 
داشــت، این جایزه بدون هیچ شــک و تردیدی 
باید به مهدی قائدی تعلــق می‌گرفت. او نه‌تنها 
بهترین مهره جــوان، بلکه عملا موثرترین چهره 
حاضر در لیگ برتر هم بود. مهدی در لیگ نوزدهم 

به صورت مشــترک با مســعود جهانی بهترین 
پاســور فصل لقب گرفت و تعداد گل‌هایش برای 
استقلال در لیگ را هم دورقمی کرد تا کی فصل 
شگفت‌انگیز را پشت سر بگذارد. او دوباره تبدیل 
به همان بازکینی شد که همه هواداران استقلال 
در انتظارش بودند. کی فوتبالیســت درخشان 
که به همه نشان داد چه قابلیت‌های بزرگی دارد. 
مهدی حالا دیگر همه حواشــی گذشته را پشت 
سر گذاشته و در 21 ســالگي، پیراهن شماره 10 
استقلال را به دســت آورده است. او در لباس آبی، 
کی ستاره بی چون و چرا به شمار می‌رود و شاید 
با بازگشت اســتراماچونی، حتی بتواند به سطح 

بالاتری هم برسد.
محمد محبی

برخلاف مهدی قائدی کــه هنوز پیراهن تیم 
ملی بزرگسالان را به دست نیاورده، محمد محبی 
در هر دو دیدار حساس تیم ملی روبه‌روی بحرین و 
عراق به میدان رفته است. این تجربه‌ها البته برای 
ستاره جوان سپاهان چندان موفقیت‌آمیز نبودند 
اما به هر حال او در کم‌ترین زمان ممکن، چشم‌ها 
را خیره کرد و در اولین فصل بازی در لیگ برتر، به 
تیم ملی هم رسید. پدیده 21 ساله پس از صعود به 
سطح اول فوتبال ایران با شاهین بوشهر در تیررس 
سپاهان قرار گرفت و کیی از بهترین مهره‌های تیم 

امیر قلعه‌نویی بود. در فصلی که طلایی‌ها بازکین بد 
و ناامیدکننده زیاد داشتند، محبی فوتبالی بی‌نقص 
ارائه کرد. او حتی از اروپا هم پیشنهادهایی گرفته و 
بعید نیست در آینده‌ای نزدکی شانس بازی در اروپا 

را نیز به دست بیاورد.
ایمان سلیمی

فوتبال ایران برای مدتی با بحران مدافع میانی 
دســت و پنجه نرم میک‌رد اما حالا استعدادهای 
جوان، این وضعیت را کاملا عوض کرده‌اند. ایمان 
سلیمی، کیی از همین مهره‌های بااستعداد است. 
بازکینی که در دومین فصل بازی برای تراکتور، به 
کی مهره ثابت و بدون جانشین در این تیم تبدیل 
شده است. ایمان در آخرین تجربه این فصل، حضور 
بسیار موفقی روبه‌روی شیخ دیاباته داشت و اولین 
جام زندگی‌اش را نیز با تراکتورسازی به دست آورد.

عارف آغاسی
کار کردن با جواد نکونام، فرصت فوق‌العاده‌ای 
برای شکوفا شدن اســتعداد عارف آغاسی جوان 
بود. بازکینی که حالا در 23 سالگی، به کی مدافع 
میانی کاملا پخته تبدیل شده است. عارف که در 
عضویت تیم ملی امید هم قرار دارد، این فصل کی 
زوج درخشان برای ایوب والی بود اما حتی پس از 
مصدومیت سنگین ایوب، به درخشیدن در تریکب 
فولاد ادامه داد. او فصل رویایــی‌اش را با زدن گل 
صعود تیم جواد نکونام به آسیا تکمیل کرد. به نظر 
می‌رسد عارف در لیگ بیستم، کیی از کلیدی‌ترین 

نفرات فولاد خواهد بود.
امید نورافکن

این اواخر، حواشی اطراف امید نورافکن تمرکز 

این بازکین را از بین بردند اما بدون تردید او فصل 
موفقیت‌آمیزی را در باشــگاه سپاهان پشت سر 
گذاشــت. امید زیر نظر امیر، به پست محبوبش 
برگشت و در خط میانی ســپاهان، نمایش‌های 
بسیار خوبی داشت. حتی دراگان اسکوچیج نیز به 
شدت از این بازکین تمجید کرده و به نظر می‌رسد 
نورافکن به زودی در اردوهای تیم ملی نیز آفتابی 

خواهد شد.
عارف غلامی

وقتی نامش در فهرست خریدهای تابستانی 
اســتقلال دیده شــد، خیلی‌ها معتقد بودند که 
اســتقلال  کی خرید عجیب و ناخوشایند انجام 
داده اما عارف به همه نشــان داد کــه در موردش 
اشتباه قضاوت میک‌نند. او فصل خوبی را در تریکب 
استقلال سپری کرد و هم در کارهای دفاعی و هم 
در گل‌زنی، عملکرد قابل قبولی داشت. او کیی از 
مهره‌های دفاعی موردعلاقه استراماچونی بود و زیر 
نظر این مربی، روزهای بسیار خوبی را سپری کرد.

علی شجاعی
بــا آن اســتایل خاصش در نســاجی خوش 
درخشــید و عضو ثابت تیم ملی امید در جریان 
مرحله مقدماتی المپکی هم بود. علی شجاعی، کیی 
از جذاب‌ترین مهره‌های جوان فوتبال ایران است. 
بازکینی که اگر کمی قدر موقعیت‌های طلایی را 
بداند، به زودی به کی چهره شاخص در لیگ تبدیل 
خواهد شد. علی این روزها از نساجی جدا شده و به 

زودی تیم بعدی‌اش را انتخاب میک‌ند.
ابوالفضل رزاق‌پور

خیلی‌ها باور دارند کــه او می‌تواند حاج‌صفی 
بعدی فوتبال ایران باشد. بازکینی که فصل را در 
تراکتور آغاز کرد و در میانه راه به شــاهین قرض 
داده شد. او در همه دیدارهای نیم‌فصل دوم برای 
شاهین به میدان رفت. ابوالفضل این روزها در پایان 
قراردادش، دوباره در عضویت باشگاه تراکتورسازی 
تبریز قرار دارد. او کیی از بااستعدادترین مدافعان 

چپ در فوتبال ایران به شمار می‌رود.

شروع دوباره یا پایان همیشگی؛ امیر انتخاب می‌کند

جنگ جدید یک ژنرال قدیمی!

جوان‌ترین ستاره‌های لیگ نوزدهم

به شما ایمان داریم! 

دراگان اسکوچیچ و 
دستیارها در این فصل 

بارها دیدارهای لیگ برتر را 
زیر نظر گرفته‌اند اما با این 
وضعیت کوچ ستاره‌ها، به 
نظر می‌رسد آنها به زودی 

باید فهرست نهایی تیم ملی 
را پای صفحه تلویزیون یا 
در استادیوم‌های خارجی 

انتخاب کنند
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